Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №21
от 31.08.2017г.

                                                    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  21 августа 2017 г.                                                                        №106

О принятии земельных участков из невостребованных
земельных долей в  муниципальную собственность
Пригородного сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом 131 – ФЗ от 06.12.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  решения  Нерехтского  районного  суда  Костромской  области  от
24.06.2015 № 2-123/2015, постановления администрации Пригородного сельского
поселения от 17.02.2017 г. № 17 «Об утверждении проекта межевания земельных
участков»,  Выписок из ЕГРН  от 02.08.2017 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  в  муниципальную  собственность  Пригородного  сельского
поселения  земельный  участок  площадью  1  219  800  кв.м.,  кадастровый  номер
44:13:112415:34, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид
разрешенного  использования:  для  сельскохозяйственного  производства,
кадастровая  стоимость:  2  049  264  руб.,   адрес:  установлено  относительно
ориентира,  расположенного  в  границах  участка.  Почтовый  адрес  ориентира:
Костромская область, Нерехтский район, в районе д. Дьяково.

2. Принять  в  муниципальную  собственность  Пригородного  сельского
поселения поселения земельный участок площадью 175 200 кв.м., кадастровый
номер  44:13:112409:56,  категория  земель:  земли  сельскохозяйственного
назначения,  вид  разрешенного  использования:  для  сельскохозяйственного
производства,  кадастровая  стоимость:  294  336  руб.,   адрес:  установлено
относительно  ориентира,  расположенного  в  границах  участка.  Почтовый  адрес
ориентира: Костромская область, Нерехтский район, в районе с. Фёдоровское.

3. Включить  в  реестр  муниципального  имущества  земельные  участки,
согласно приложения № 1.

4. Включить  в  реестр  Казны Пригородного  сельского  поселения  земельные
участки, согласно приложения № 2.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагается  на
главного специалиста по имущественным и земельным вопросам администрации
Пригородного сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Заместитель главы администрации
Пригородного  сельского поселения                                          В.Ю.Крутов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения
от 21 августа 2017 г. № 106

Перечень объектов недвижимого имущества,
принимаемого в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование
имущества   (его
характеристики
площадь, протя-

женность, количе-
ство)

Местонахожде-
ние имущества

Специализация
номенклатура

 Балансовая
стоимость

(руб.)

 Износ
(руб)

 Остаточная сто-
имость         (руб)

1

Земельный уча-
сток.

Кадастровый №
44:13:112415:34

Площадь
1 219 800 кв.м.

Костромская
область, Не-

рехтский рай-
он, в районе д.

Дьяково

Для сельскохо-
зяйственного
производства

2 049 264    0 2 049 264

 2

Земельный уча-
сток.

Кадастровый №
44:13:112409:56

Площадь
175 200 кв.м.

Костромская
область, Не-

рехтский рай-
он, в районе с.
Фёдоровское

Для сельскохо-
зяйственного
производства

294 336    0 294 336

Всего: 1 395 000
кв.м

2 343 600 0 2 343 600

                                                                                    Приложение № 2
                                                                                          к постановлению  администрации

                                                                                          Пригородного сельского поселения
                                                                                          от 21 августа 2017 г.  № 106

Реестр Казны Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование
имущества

Протяженность
м (км)

Адрес местонахождения
имущества

Балансовая
стоимость

Износ Остаточная
стоимость

1 Земельный участок.
Кадастровый №
44:13:112415:34

Для сельскохозяй-
ственного произ-

водства

Площадь
 1 219 800 кв.м.

Костромская область,
Нерехтский район, в районе

д. Дьяково
2 049 264 0 2 049 264

2 Земельный участок.
Кадастровый №
44:13:112409:56

Для сельскохозяй-
ственного произ-

водства

Площадь
 175 200 кв.м.

Костромская область,
Нерехтский район, в районе

с. Фёдоровское
 294 336    0 294 336

Всего 1 395 000 кв.м 2 343 600 0 2 343 600